PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1385/2018

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO

N0 i?)6?)1E1Ag/0/ 104
Vara.U.d

FUNCIONARIO
WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
do Município de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer
Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de sonde a comparecer no dia 23/10/2018
(terça-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, nos horários abaixo especificados.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

MIRTES DINORA DOS SANTOS PIPINO — 9:30 EDUCADOR DE BASE

MISCLEI SANT ANA RIBEIRO — 9:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROGERIO APARECIDO DA SILVA — 9:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIZA DE ALMEIDA CARDOSO — 9:30 PROFESSOR

IONE DA SILVA GOMES — 9:30 PROFESSOR

SIMERIA APARECIDA OLIAERI  BASSI  — 9:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SILVANA MARIA JUSTEN PAULINO — 9:30 PROFESSOR

VALDECIR DIAS DE SOUZA — 9:30 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

JOAO APARECIDO MARTINELLI — 9:30 MOTORISTA D

LUZIA BELO DA COSTA — 9:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LEONICE PRADO RAMOS — 10:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDNA DA SILVA OLIVEIRA — 10:30 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

KAYSE  SAMARA  PEIXOTO SOARES SANTANA — 10:30 GUARDA MUNICIPAL

IZABEL MARIA BATISTA — 10:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLENILDE APARECIDA MARINS — 10:30 PROFESSOR

GERONITA RIBEIRO DOS SANTOS — 10:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ELIANA FRANCISCA COSTA — 10:30 PROFESSOR

MARIA SOLANGE DO CARMO — 10:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA — 10:30 PROFESSOR

LUCIMARA APARECIDA AMARANTE — 10:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE.

Sarandi, 18 de Outubro de 2018.

WALTER  VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1